
汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.1

最小値 最大値

1 やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 4月26日 0.130 0.147 ○ 2011.10.31

2 せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 4月26日 0.134 0.143 ○ 2011.11.16

3 あおば学園 青柳６丁目６１番１号 4月26日 0.191 0.225 ○ 2011.12.01 対応策検討

4 新田小学校 旭町六丁目12番11号 4月20日 0.106 0.117 ○ 2011.11.22

5 栄小学校 松原一丁目3番2号 4月16日 0.082 0.157 ○ 2011.10.31

6 川柳小学校 青柳七丁目27番10号 4月16日 0.078 0.124 ○ 2011.11.21

7 西町小学校 西町270番地 4月10日 0.078 0.114 ○ 2011.11.15

8 新里小学校 新里町759番地 4月18日 0.093 0.107 ○ 2011.11.22

9 花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 4月11日 0.099 0.112 ○ 2011.11.24

10 八幡小学校 八幡町65番地 4月26日 0.125 0.152 ○ 2011.11.22

11 新栄小学校 新栄町959番地 4月9日 0.095 0.110 ○ 2011.11.17

12 稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 4月13日 0.125 0.223 ○ 2011.11.21

13 氷川小学校 氷川町448番地 4月25日 0.118 0.202 ○ 2011.11.15

14 八幡北小学校 八幡町1148番地 4月19日 0.123 0.134 ○ 2011.11.15

15 青柳小学校 青柳三丁目17番1号 4月23日 0.090 0.110 ○ 2011.11.08

16 小山小学校 小山二丁目8番1号 4月20日 0.168 0.178 ○ 2011.11.24

17 草加中学校 氷川町2179番地4 4月2日 0.106 0.130 ○ 2011.11.24

18 栄中学校 松原三丁目3番1号 4月25日 0.091 0.116 ○ 2011.11.24

19 谷塚中学校 谷塚上町62番地 4月13日 0.113 0.123 ○ 2011.11.21

20 川柳中学校 青柳七丁目35番1号 4月17日 0.136 0.229 ○ 2011.11.18 対応策検討

21 両新田中学校 両新田西町368番地1 4月27日 0.089 0.105 ○ 2011.11.24

22 松江中学校 松江三丁目14番33号 4月6日 0.120 0.140 ○ 2011.11.21

23 工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 4月26日 0.134 0.156 ○ 2011.12.09

24 谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 4月26日 0.088 0.106 ○ 2011.12.21

25 記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 4月13日 0.128 0.143 ○ 2012.02.06 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 4月13日 0.117 0.152 ○ 〃 〃

26 松楽苑 柿木町１８８ 4月23日 0.101 0.129 ○ 2012.02.17 であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27 勤労福祉会館ﾊﾞｽ回転広場 旭町六丁目６３７番地２ 4月23日 0.107 0.115 ○ 2011.12.20

28 谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 4月27日 0.127 0.163 ○ 2011.12.28

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.2

最小値 最大値

1 やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成24年7月9日 0.105 0.140 ○ 2011.10.31

2 せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成24年7月9日 0.108 0.126 ○ 2011.11.16

3 あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成24年7月9日 0.096 0.123 ○ 2011.12.01

4 新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成24年7月6日 0.100 0.119 ○ 2011.11.22

5 栄小学校 松原一丁目3番2号 平成24年7月9日 0.078 0.096 ○ 2011.10.31

6 川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成24年7月3日 0.092 0.103 ○ 2011.11.21

7 西町小学校 西町270番地 平成24年7月4日 0.086 0.101 ○ 2011.11.15

8 新里小学校 新里町759番地 平成24年7月4日 0.074 0.107 ○ 2011.11.22

9 花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成24年7月13日 0.110 0.115 ○ 2011.11.24

10 八幡小学校 八幡町65番地 平成24年7月5日 0.116 0.129 ○ 2011.11.22

11 新栄小学校 新栄町959番地 平成24年7月6日 0.084 0.100 ○ 2011.11.17

12 稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成24年7月4日 0.115 0.194 ○ 2011.11.21

13 氷川小学校 氷川町448番地 平成24年7月10日 0.101 0.186 ○ 2011.11.15

14 八幡北小学校 八幡町1148番地 平成24年7月2日 0.090 0.110 ○ 2011.11.15

15 青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成24年7月2日 0.060 0.100 ○ 2011.11.08

16 小山小学校 小山二丁目8番1号 平成24年7月10日 0.149 0.176 ○ 2011.11.24

17 草加中学校 氷川町2179番地4 平成24年7月2日 0.101 0.114 ○ 2011.11.24

18 栄中学校 松原三丁目3番1号 平成24年7月4日 0.085 0.110 ○ 2011.11.24

19 谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成24年7月3日 0.096 0.115 ○ 2011.11.21

20 川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成24年7月5日 0.116 0.198 ○ 2011.11.18

21 両新田中学校 両新田西町368番地1 平成24年7月12日 0.111 0.128 ○ 2011.11.24

22 松江中学校 松江三丁目14番33号 平成24年7月12日 0.104 0.120 ○ 2011.11.21

23 工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成24年7月11日 0.125 0.149 ○ 2011.12.09

24 谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成24年7月11日 0.080 0.101 ○ 2011.12.21

25 記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成24年7月11日 0.128 0.140 ○ 2012.02.06 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成24年7月11日 0.124 0.140 ○ 〃 〃

26 松楽苑 柿木町１８８ 平成24年7月10日 0.106 0.119 ○ 2012.02.17
であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27 勤労福祉会館ﾊﾞｽ回転広場 旭町六丁目６３７番地２ 平成24年7月10日 0.120 0.133 ○ 2011.12.20

28 谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成24年7月10日 0.111 0.139 ○ 2011.12.28

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.3

最小値 最大値

1 やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成24年10月10日 0.137 0.172 ○ 2011.10.31

2 せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成24年10月10日 0.124 0.146 ○ 2011.11.16

3 あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成24年10月10日 0.095 0.106 ○ 2011.12.01

4 新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成24年10月3日 0.097 0.124 ○ 2011.11.22

5 栄小学校 松原一丁目3番2号 平成24年10月10日 0.062 0.121 ○ 2011.10.31

6 川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成24年10月2日 0.099 0.106 ○ 2011.11.21

7 西町小学校 西町270番地 平成24年10月9日 0.091 0.106 ○ 2011.11.15

8 新里小学校 新里町759番地 平成24年9月27日 0.089 0.096 ○ 2011.11.22

9 花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成24年10月11日 0.119 0.127 ○ 2011.11.24

10 八幡小学校 八幡町65番地 平成24年10月5日 0.116 0.146 ○ 2011.11.22

11 新栄小学校 新栄町959番地 平成24年10月5日 0.085 0.095 ○ 2011.11.17

12 稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成24年10月18日 0.103 0.144 ○ 2011.11.21

13 氷川小学校 氷川町448番地 平成24年10月10日 0.097 0.155 ○ 2011.11.15

14 八幡北小学校 八幡町1148番地 平成24年10月1日 0.095 0.113 ○ 2011.11.15

15 青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成24年10月1日 0.080 0.090 ○ 2011.11.08

16 小山小学校 小山二丁目8番1号 平成24年10月10日 0.149 0.172 ○ 2011.11.24

17 草加中学校 氷川町2179番地4 平成24年10月2日 0.102 0.117 ○ 2011.11.24

18 栄中学校 松原三丁目3番1号 平成24年10月4日 0.088 0.099 ○ 2011.11.24

19 谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成24年10月2日 0.086 0.097 ○ 2011.11.21

20 川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成24年10月11日 0.120 0.191 ○ 2011.11.18

21 両新田中学校 両新田西町368番地1 平成24年10月3日 0.089 0.091 ○ 2011.11.24

22 松江中学校 松江三丁目14番33号 平成24年10月10日 0.107 0.118 ○ 2011.11.21

23 工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成24年10月12日 0.112 0.120 ○ 2011.12.09

24 谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成24年10月12日 0.083 0.107 ○ 2011.12.21

25 記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成24年10月10日 0.113 0.140 ○ 2012.02.06 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成24年10月10日 0.118 0.135 ○ 〃 〃

26 松楽苑 柿木町１８８ 平成24年10月10日 0.105 0.113 ○ 2012.02.17 であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27 勤労福祉会館ﾊﾞｽ回転広場 旭町六丁目６３７番地２ 平成24年10月12日 0.103 0.124 ○ 2011.12.20

28 谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成24年10月11日 0.119 0.145 ○ 2011.12.28

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.4

最小値 最大値

1 やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成25年1月8日 0.138 0.176 ○ 2011.10.31

2 せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成25年1月8日 0.135 0.155 ○ 2011.11.16

3 あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成25年1月8日 0.096 0.113 ○ 2011.12.01

4 新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成25年1月4日 0.097 0.115 ○ 2011.11.22

5 栄小学校 松原一丁目3番2号 平成25年1月10日 0.083 0.105 ○ 2011.10.31

6 川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成25年1月9日 0.095 0.109 ○ 2011.11.21

7 西町小学校 西町270番地 平成25年1月10日 0.087 0.106 ○ 2011.11.15

8 新里小学校 新里町759番地 平成24年12月27日 0.084 0.104 ○ 2011.11.22

9 花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成25年1月10日 0.121 0.137 ○ 2011.11.24

10 八幡小学校 八幡町65番地 平成25年1月16日 0.087 0.093 ○ 2011.11.22

11 新栄小学校 新栄町959番地 平成25年1月7日 0.087 0.098 ○ 2011.11.17

12 稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成25年1月4日 0.118 0.140 ○ 2011.11.21

13 氷川小学校 氷川町448番地 平成25年1月7日 0.106 0.191 ○ 2011.11.15

14 八幡北小学校 八幡町1148番地 平成25年1月7日 0.092 0.100 ○ 2011.11.15

15 青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成25年1月10日 0.090 0.090 ○ 2011.11.08

16 小山小学校 小山二丁目8番1号 平成25年1月11日 0.135 0.168 ○ 2011.11.24

17 草加中学校 氷川町2179番地4 平成25年1月7日 0.113 0.123 ○ 2011.11.24

18 栄中学校 松原三丁目3番1号 平成25年1月7日 0.089 0.096 ○ 2011.11.24

19 谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成25年1月4日 0.087 0.099 ○ 2011.11.21

20 川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成25年1月10日 0.112 0.186 ○ 2011.11.18

21 両新田中学校 両新田西町368番地1 平成25年1月9日 0.094 0.107 ○ 2011.11.24

22 松江中学校 松江三丁目14番33号 平成25年1月4日 0.099 0.112 ○ 2011.11.21

23 工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成25年1月11日 0.126 0.145 ○ 2011.12.09

24 谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成25年1月11日 0.085 0.102 ○ 2011.12.21

25 記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成25年1月11日 0.118 0.156 ○ 2012.02.06 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成25年1月11日 0.120 0.131 ○ 〃 〃

26 松楽苑 柿木町１８８ 平成25年1月11日 0.102 0.126 ○ 2012.02.17
であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27 勤労福祉会館ﾊﾞｽ回転広場 旭町六丁目６３７番地２ 平成25年1月7日 0.127 0.155 ○ 2011.12.20

28 谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成25年1月9日 0.116 0.138 ○ 2011.12.28

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.5

最小値 最大値

1 やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成25年4月17日 0.115 0.139 ○ 2011.10.31

2 せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成25年4月17日 0.118 0.133 ○ 2011.11.16

3 あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成25年4月17日 0.099 0.124 ○ 2011.12.01

4 新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成25年4月9日 0.096 0.104 ○ 2011.11.22

5 栄小学校 松原一丁目3番2号 平成25年4月10日 0.077 0.098 ○ 2011.10.31

6 川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成25年4月16日 0.089 0.091 ○ 2011.11.21

7 西町小学校 西町270番地 平成25年4月15日 0.071 0.090 ○ 2011.11.15

8 新里小学校 新里町759番地 平成25年4月12日 0.083 0.100 ○ 2011.11.22

9 花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成25年4月12日 0.101 0.122 ○ 2011.11.24

10 八幡小学校 八幡町65番地 平成25年4月24日 0.103 0.110 ○ 2011.11.22

11 新栄小学校 新栄町959番地 平成25年4月7日 0.085 0.096 ○ 2011.11.17

12 稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成25年4月15日 0.085 0.118 ○ 2011.11.21

13 氷川小学校 氷川町448番地 平成25年4月12日 0.111 0.181 ○ 2011.11.15

14 八幡北小学校 八幡町1148番地 平成25年4月15日 0.085 0.122 ○ 2011.11.15

15 青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成25年4月9日 0.080 0.090 ○ 2011.11.08

16 小山小学校 小山二丁目8番1号 平成25年4月11日 0.127 0.166 ○ 2011.11.24

17 草加中学校 氷川町2179番地4 平成25年4月22日 0.090 0.117 ○ 2011.11.24

18 栄中学校 松原三丁目3番1号 平成25年4月1日 0.090 0.096 ○ 2011.11.24

19 谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成25年4月9日 0.073 0.097 ○ 2011.11.21

20 川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成25年4月16日 0.117 0.195 ○ 2011.11.18

21 両新田中学校 両新田西町368番地1 平成25年4月10日 0.092 0.102 ○ 2011.11.24

22 松江中学校 松江三丁目14番33号 平成25年4月12日 0.102 0.118 ○ 2011.11.21

23 工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成25年4月12日 0.104 0.116 ○ 2011.12.09

24 谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成25年4月10日 0.081 0.093 ○ 2011.12.21

25 記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成25年4月11日 0.124 0.140 ○ 2012.02.06 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成25年4月11日 0.116 0.125 ○ 〃 〃

26 松楽苑 柿木町１８８ 平成25年4月9日 0.120 0.129 ○ 2012.02.17 であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27 勤労福祉会館ﾊﾞｽ回転広場 旭町六丁目６３７番地２ 平成25年4月8日 0.115 0.124 ○ 2011.12.20

28 谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成25年4月15日 0.094 0.126 ○ 2011.12.28

備考所在地
測定値（μ SV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.6

最小値 最大値

1 やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成25年7月9日 0.126 0.151 ○ 2011.10.31

2 せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成25年7月9日 0.106 0.120 ○ 2011.11.16

3 あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成25年7月9日 0.073 0.081 ○ 2011.12.01

4 新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成25年7月1日 0.094 0.100 ○ 2011.11.22

5 栄小学校 松原一丁目3番2号 平成25年7月4日 0.083 0.096 ○ 2011.10.31

6 川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成25年7月4日 0.089 0.095 ○ 2011.11.21

7 西町小学校 西町270番地 平成25年7月4日 0.101 0.109 ○ 2011.11.15

8 新里小学校 新里町759番地 平成25年7月1日 0.071 0.095 ○ 2011.11.22

9 花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成25年7月5日 0.100 0.111 ○ 2011.11.24

10 八幡小学校 八幡町65番地 平成25年7月8日 0.126 0.172 ○ 2011.11.22

11 新栄小学校 新栄町959番地 平成25年7月4日 0.085 0.096 ○ 2011.11.17

12 稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成25年7月5日 0.068 0.084 ○ 2011.11.21

13 氷川小学校 氷川町448番地 平成25年7月5日 0.112 0.195 ○ 2011.11.15

14 八幡北小学校 八幡町1148番地 平成25年7月3日 0.091 0.111 ○ 2011.11.15

15 青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成25年7月2日 0.070 0.100 ○ 2011.11.08

16 小山小学校 小山二丁目8番1号 平成25年7月1日 0.123 0.152 ○ 2011.11.24

17 草加中学校 氷川町2179番地4 平成25年7月5日 0.078 0.119 ○ 2011.11.24

18 栄中学校 松原三丁目3番1号 平成25年7月4日 0.073 0.095 ○ 2011.11.24

19 谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成25年7月3日 0.080 0.093 ○ 2011.11.21

20 川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成25年7月2日 0.105 0.121 ○ 2011.11.18

21 両新田中学校 両新田西町368番地1 平成25年7月3日 0.090 0.096 ○ 2011.11.24

22 松江中学校 松江三丁目14番33号 平成25年7月1日 0.101 0.122 ○ 2011.11.21

23 工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成25年7月5日 0.108 0.117 ○ 2011.12.09

24 谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成25年7月3日 0.079 0.088 ○ 2011.12.21

25 記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成25年7月4日 0.112 0.118 ○ 2012.02.06 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成25年7月4日 0.099 0.101 ○ 〃 〃

26 松楽苑 柿木町１８８ 平成25年7月9日 0.120 0.129 ○ 2012.02.17
であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27 勤労福祉会館ﾊﾞｽ回転広場 旭町六丁目６３７番地２ 平成25年7月1日 0.108 0.113 ○ 2011.12.20

28 谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成25年7月4日 0.117 0.132 ○ 2011.12.28

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.7

最小値 最大値

1 やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成25年10月15日 0.127 0.145 ○ 2011.10.31

2 せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成25年10月15日 0.112 0.120 ○ 2011.11.16

3 あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成25年10月15日 0.092 0.121 ○ 2011.12.01

4 新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成25年10月9日 0.104 0.092 ○ 2011.11.22

5 栄小学校 松原一丁目3番2号 平成25年10月9日 0.103 0.079 ○ 2011.10.31

6 川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成25年10月10日 0.101 0.083 ○ 2011.11.21

7 西町小学校 西町270番地 平成25年10月3日 0.095 0.087 ○ 2011.11.15

8 新里小学校 新里町759番地 平成25年10月10日 0.095 0.071 ○ 2011.11.22

9 花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成25年10月7日 0.136 0.130 ○ 2011.11.24

10 八幡小学校 八幡町65番地 平成25年10月1日 0.169 0.126 ○ 2011.11.22

11 新栄小学校 新栄町959番地 平成25年10月7日 0.096 0.085 ○ 2011.11.17

12 稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成25年10月15日 0.079 0.067 ○ 2011.11.21

13 氷川小学校 氷川町448番地 平成25年10月3日 0.182 0.134 ○ 2011.11.15

14 八幡北小学校 八幡町1148番地 平成25年10月8日 0.104 0.082 ○ 2011.11.15

15 青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成25年10月7日 0.090 0.080 ○ 2011.11.08

16 小山小学校 小山二丁目8番1号 平成25年10月8日 0.166 0.130 ○ 2011.11.24

17 草加中学校 氷川町2179番地4 平成25年10月5日 0.119 0.078 ○ 2011.11.24

18 栄中学校 松原三丁目3番1号 平成25年10月10日 0.085 0.074 ○ 2011.11.24

19 谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成25年10月7日 0.089 0.072 ○ 2011.11.21

20 川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成25年10月8日 0.099 0.088 ○ 2011.11.18

21 両新田中学校 両新田西町368番地1 平成25年10月9日 0.100 0.093 ○ 2011.11.24

22 松江中学校 松江三丁目14番33号 平成25年10月15日 0.106 0.098 ○ 2011.11.21

23 工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成25年10月11日 0.078 0.118 ○ 2011.12.09

24 谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成25年10月7日 0.077 0.087 ○ 2011.12.21

25 記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成25年10月9日 0.109 0.110 ○ 2012.02.06 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成25年10月9日 0.098 0.110 ○ 〃 〃

26 松楽苑 柿木町１８８ 平成25年10月7日 0.118 0.126 ○ 2012.02.17
であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27 勤労福祉会館ﾊﾞｽ回転広場 旭町六丁目６３７番地２ 平成25年10月7日 0.106 0.119 ○ 2011.12.20

28 谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成25年10月14日 0.106 0.130 ○ 2011.12.28

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.8

最小値 最大値

1やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成26年1月9日 0.118 0.129 ○ 2011.10.31

2せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成26年1月9日 0.098 0.118 ○ 2011.11.16

3あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成26年1月9日 0.091 0.119 ○ 2011.12.01

4新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成26年1月10日 0.081 0.086 ○ 2011.11.22

5栄小学校 松原一丁目3番2号 平成26年1月9日 0.067 0.086 ○ 2011.10.31

6川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成26年1月10日 0.081 0.090 ○ 2011.11.21

7西町小学校 西町270番地 平成26年1月9日 0.091 0.098 ○ 2011.11.15

8新里小学校 新里町759番地 平成26年1月7日 0.071 0.095 ○ 2011.11.22

9花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成26年1月14日 0.099 0.104 ○ 2011.11.24

10八幡小学校 八幡町65番地 平成26年1月8日 0.130 0.204 ○ 2011.11.22

11新栄小学校 新栄町959番地 平成26年1月7日 0.085 0.096 ○ 2011.11.17

12稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成26年1月14日 0.068 0.081 ○ 2011.11.21

13氷川小学校 氷川町448番地 平成26年1月10日 0.118 0.182 ○ 2011.11.15

14八幡北小学校 八幡町1148番地 平成26年1月8日 0.086 0.115 ○ 2011.11.15

15青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成26年1月10日 0.080 0.090 ○ 2011.11.08

16小山小学校 小山二丁目8番1号 平成26年1月7日 0.127 0.152 ○ 2011.11.24

17草加中学校 氷川町2179番地4 平成26年1月6日 0.078 0.119 ○ 2011.11.24

18栄中学校 松原三丁目3番1号 平成26年1月10日 0.083 0.089 ○ 2011.11.24

19谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成26年1月8日 0.078 0.088 ○ 2011.11.21

20川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成26年1月7日 0.114 0.129 ○ 2011.11.18

21両新田中学校 両新田西町368番地1 平成26年1月9日 0.092 0.098 ○ 2011.11.24

22松江中学校 松江三丁目14番33号 平成26年1月7日 0.095 0.099 ○ 2011.11.21

23工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成26年1月10日 0.106 0.117 ○ 2011.12.09

24谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成26年1月9日 0.076 0.081 ○ 2011.12.21

25記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成26年1月9日 0.094 0.107 ○ 2012.02.06 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成26年1月9日 0.093 0.118 ○ 〃 〃

26松楽苑 柿木町１８８ 平成25年12月25日 0.099 0.109 ○ 2012.02.17
であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27勤労福祉会館ﾊﾞｽ回転広場 旭町六丁目６３７番地２ 平成26年1月10日 0.099 0.107 ○ 2011.12.20

28谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成26年1月8日 0.091 0.109 ○ 2011.12.28

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.9

最小値 最大値

1やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成26年4月10日 0.108 0.174 ○ 2011.10.31

2せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成26年4月10日 0.105 0.135 ○ 2011.11.16

3あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成26年4月10日 0.085 0.097 ○ 2011.12.01

4新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成26年4月15日 0.092 0.097 ○ 2011.11.22

5栄小学校 松原一丁目3番2号 平成25年4月10日 0.077 0.098 ○ 2011.10.31

6川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成26年4月14日 0.084 0.089 ○ 2011.11.21

7西町小学校 西町270番地 平成26年4月11日 0.091 0.095 ○ 2011.11.15

8新里小学校 新里町759番地 平成26年4月10日 0.070 0.085 ○ 2011.11.22

9花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成26年1月14日 0.099 0.104 ○ 2011.11.24

10八幡小学校 八幡町65番地 平成26年4月9日 0.120 0.159 ○ 2011.11.22

11新栄小学校 新栄町959番地 平成26年4月10日 0.090 0.105 ○ 2011.11.17

12稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成26年4月16日 0.085 0.095 ○ 2011.11.21

13氷川小学校 氷川町448番地 平成26年4月14日 0.078 0.094 ○ 2011.11.15

14八幡北小学校 八幡町1148番地 平成26年4月15日 0.070 0.090 ○ 2011.11.15

15青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成26年4月11日 0.124 0.149 ○ 2011.11.08

16小山小学校 小山二丁目8番1号 平成26年4月9日 0.093 0.160 ○ 2011.11.24

17草加中学校 氷川町2179番地4 平成26年4月11日 0.087 0.105 ○ 2011.11.24

18栄中学校 松原三丁目3番1号 平成25年4月11日 0.078 0.083 ○ 2011.11.24

19谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成26年4月14日 0.078 0.088 ○ 2011.11.21

20川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成26年4月7日 0.097 0.103 ○ 2011.11.18

21両新田中学校 両新田西町368番地1 平成26年4月14日 0.084 0.093 ○ 2011.11.24

22松江中学校 松江三丁目14番33号 平成26年4月16日 0.085 0.105 ○ 2011.11.21

23工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成26年4月9日 0.093 0.107 ○ 2011.12.09

24谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成26年4月7日 0.070 0.083 ○ 2011.12.21

25記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成26年4月16日 0.111 0.121 ○ 2012.02.06 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成26年4月16日 0.112 0.120 ○ 〃 〃

26松楽苑 柿木町１８８ 平成26年4月15日 0.107 0.130 ○ 2012.02.17
であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27勤労福祉会館ﾊﾞｽ回転広場 旭町六丁目６３７番地２ 平成26年4月8日 0.097 0.121 ○ 2011.12.20

28谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成26年4月11日 0.079 0.122 ○ 2011.12.28

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.10

最小値 最大値

1やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成26年7月8日 0.101 0.146 ○ 2011.10.31

2せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成26年7月8日 0.091 0.116 ○ 2011.11.16

3あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成26年7月8日 0.085 0.107 ○ 2011.12.01

4新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成26年7月8日 0.077 0.094 ○ 2011.11.22

5栄小学校 松原一丁目3番2号 平成26年7月2日 0.077 0.095 ○ 2011.10.31

6川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成26年7月3日 0.068 0.082 ○ 2011.11.21

7西町小学校 西町270番地 平成26年7月3日 0.085 0.096 ○ 2011.11.15

8新里小学校 新里町759番地 平成26年7月3日 0.075 0.086 ○ 2011.11.22

9花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成26年7月10日 0.099 0.110 ○ 2011.11.24

10八幡小学校 八幡町65番地 平成26年7月1日 0.118 0.131 ○ 2011.11.22

11新栄小学校 新栄町959番地 平成26年7月4日 0.090 0.101 ○ 2011.11.17

12稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成26年7月3日 0.085 0.095 ○ 2011.11.21

13氷川小学校 氷川町448番地 平成26年7月2日 0.066 0.073 ○ 2011.11.15

14八幡北小学校 八幡町1148番地 平成26年7月3日 0.073 0.088 ○ 2011.11.15

15青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成26年7月2日 0.115 0.138 ○ 2011.11.08

16小山小学校 小山二丁目8番1号 平成26年7月3日 0.085 0.144 ○ 2011.11.24

17草加中学校 氷川町2179番地4 平成26年7月4日 0.085 0.108 ○ 2011.11.24

18栄中学校 松原三丁目3番1号 平成26年7月3日 0.065 0.088 ○ 2011.11.24

19谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成26年7月4日 0.078 0.088 ○ 2011.11.21

20川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成26年7月3日 0.090 0.098 ○ 2011.11.18

21両新田中学校 両新田西町368番地1 平成26年7月3日 0.077 0.089 ○ 2011.11.24

22松江中学校 松江三丁目14番33号 平成26年7月2日 0.085 0.105 ○ 2011.11.21

23工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成26年7月5日 0.086 0.090 ○ 2011.12.09

24谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成26年7月2日 0.069 0.073 ○ 2011.12.21

25記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成26年7月2日 0.096 0.123 ○ 2012.02.06 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成26年7月2日 0.102 0.118 ○ 〃 〃

26松楽苑 柿木町１８８ 平成26年7月2日 0.099 0.113 ○ 2012.02.17
であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27勤労福祉会館ﾊﾞｽ回転広場 旭町六丁目６３７番地２ 平成26年7月1日 0.095 0.104 ○ 2011.12.20

28谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成26年7月7日 0.088 0.101 ○ 2011.12.28

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.11

最小値 最大値

1やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成26年10月10日 0.174 0.197 ○ 平成23年10月31日

2せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成26年10月10日 0.164 0.221 ○ 平成23年11月16日

3あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成26年10月10日 0.077 0.171 ○ 平成23年12月1日

4新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成26年10月8日 0.078 0.093 ○ 平成23年11月22日

5栄小学校 松原一丁目3番2号 改築中のため測定なし - 平成23年10月31日

6川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成26年10月2日 0.074 0.080 ○ 平成23年11月21日

7西町小学校 西町270番地 平成26年10月2日 0.089 0.107 ○ 平成23年11月15日

8新里小学校 新里町759番地 平成26年10月8日 0.066 0.087 ○ 平成23年11月22日

9花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成26年10月10日 0.101 0.108 ○ 平成23年11月24日

10八幡小学校 八幡町65番地 平成26年10月2日 0.132 0.160 ○ 平成23年11月22日

11新栄小学校 新栄町959番地 平成26年10月8日 0.090 0.101 ○ 平成23年11月17日

12稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成26年10月7日 0.085 0.095 ○ 平成23年11月21日

13氷川小学校 氷川町448番地 平成26年10月1日 0.081 0.089 ○ 平成23年11月15日

14八幡北小学校 八幡町1148番地 平成26年10月8日 0.071 0.085 ○ 平成23年11月15日

15青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成26年10月7日 0.113 0.131 ○ 平成23年11月8日

16小山小学校 小山二丁目8番1号 平成26年10月6日 0.085 0.142 ○ 平成23年11月24日

17草加中学校 氷川町2179番地4 平成26年10月8日 0.085 0.108 ○ 平成23年11月24日

18栄中学校 松原三丁目3番1号 平成26年10月8日 0.069 0.081 ○ 平成23年11月24日

19谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成26年10月9日 0.078 0.088 ○ 平成23年11月21日

20川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成26年10月1日 0.090 0.105 ○ 平成23年11月18日

21両新田中学校 両新田西町368番地1 平成26年10月10日 0.090 0.105 ○ 平成23年11月24日

22松江中学校 松江三丁目14番33号 平成26年10月2日 0.085 0.105 ○ 平成23年11月21日

23工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成26年10月10日 0.085 0.114 ○ 平成23年12月9日

24谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成26年10月9日 0.063 0.073 ○ 平成23年12月21日

25記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成26年10月6日 0.086 0.120 ○ 平成24年2月6日 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成26年10月6日 0.088 0.108 ○ 〃 〃

26松楽苑 柿木町１８８ 平成26年10月7日 0.091 0.113 ○ 平成24年2月17日
であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27勤労福祉会館西側 旭町六丁目１３番地２０ 平成26年10月7日 0.089 0.107 ○ 平成23年12月20日

28谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成26年10月20日 0.072 0.094 ○ 平成23年12月28日

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日



汚染土壌仮置き場モニタリング結果 No.12

最小値 最大値

1やつか保育園 谷塚町１０５８番地３ 平成27年1月9日 0.117 0.119 ○ 平成23年10月31日

2せざき保育園 瀬崎５丁目３５番１０号 平成27年1月9日 0.079 0.085 ○ 平成23年11月16日

3あおば学園 青柳６丁目６１番１号 平成27年1月9日 0.078 0.081 ○ 平成23年12月1日

4新田小学校 旭町六丁目12番11号 平成27年1月13日 0.076 0.104 ○ 平成23年11月22日

5栄小学校 松原一丁目3番2号 改築中のため測定なし - 平成23年10月31日

6川柳小学校 青柳七丁目27番10号 平成27年1月9日 0.065 0.069 ○ 平成23年11月21日

7西町小学校 西町270番地 平成27年1月6日 0.093 0.115 ○ 平成23年11月15日

8新里小学校 新里町759番地 平成27年1月7日 0.073 0.090 ○ 平成23年11月22日

9花栗南小学校 花栗四丁目3番1号 平成27年1月9日 0.098 0.105 ○ 平成23年11月24日

10八幡小学校 八幡町65番地 平成27年1月9日 0.138 0.154 ○ 平成23年11月22日

11新栄小学校 新栄町959番地 平成27年1月9日 0.090 0.101 ○ 平成23年11月17日

12稲荷小学校 稲荷五丁目11番1号 平成27年1月13日 0.085 0.095 ○ 平成23年11月21日

13氷川小学校 氷川町448番地 平成27年1月14日 0.087 0.163 ○ 平成23年11月15日

14八幡北小学校 八幡町1148番地 平成27年1月8日 0.079 0.088 ○ 平成23年11月15日

15青柳小学校 青柳三丁目17番1号 平成27年1月6日 0.088 0.098 ○ 平成23年11月8日

16小山小学校 小山二丁目8番1号 平成27年1月8日 0.117 0.144 ○ 平成23年11月24日

17草加中学校 氷川町2179番地4 平成27年1月8日 0.085 0.108 ○ 平成23年11月24日

18栄中学校 松原三丁目3番1号 平成27年1月8日 0.078 0.087 ○ 平成23年11月24日

19谷塚中学校 谷塚上町62番地 平成27年1月8日 0.078 0.088 ○ 平成23年11月21日

20川柳中学校 青柳七丁目35番1号 平成27年1月9日 0.079 0.088 ○ 平成23年11月18日

21両新田中学校 両新田西町368番地1 平成27年1月16日 0.086 0.089 ○ 平成23年11月24日

22松江中学校 松江三丁目14番33号 平成27年1月9日 0.085 0.105 ○ 平成23年11月21日

23工業団地公園 草加市稲荷五丁目１８０８番 平成27年1月9日 0.084 0.087 ○ 平成23年12月9日

24谷塚上町みなみ公園 草加市谷塚上町９６番１ 平成27年1月8日 0.068 0.071 ○ 平成23年12月21日

25記念体育館(東側) 瀬崎６丁目３１番１号 平成27年1月6日 0.087 0.101 ○ 平成24年2月6日 瀬埼ｸﾞﾗﾝﾄﾞ、総合運動広場含む

記念体育館(西側) 〃 平成27年1月6日 0.089 0.112 ○ 〃 〃

26松楽苑 柿木町１８８ 平成27年1月8日 0.089 0.110 ○ 平成24年2月17日
であいの森、ふれあいの里の土
壌を埋設

27勤労福祉会館西側 旭町六丁目１３番地２０ 平成27年1月5日 0.102 0.117 ○ 平成23年12月20日

28谷塚文化センター 草加市谷塚仲町440番地 平成27年1月14日 0.076 0.092 ○ 平成23年12月28日

備考所在地
測定値（μSV/h）

№ 名称 測定日 結果 仮置き日


